

Stargard 26.03.2019 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: **Dostawa (w formie leasingu operacyjnego) fabrycznie nowego samochodu hakuwca z żurawiem przystosowanym do odbioru odpadów selektywnie gromadzonych oraz gruzu na potrzeby Zakładu Oczyszczania Miasta Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie, znak sprawy: EZ-ZP-3/2019**

W dniu 22.03.2019 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Prosimy o rozważenie akceptacji przez Zamawiającego re faktury podatku od środków transportowych. Koszt podatku byłby wyłączony z wycień oferty. Wykonawca na dzień składania oferty nie jest w stanie przewidzieć jak będzie się kształtował podatek od środka transportu w trakcie obowiązywania Umowy Leasingu. Wysokość podatku rok rocznie ustala Rada Gminy w miejscu rejestracji pojazdu. Ujęcie ryczałtowe kosztów podatku (jego zaplanowanie przez Wykonawcę jest utrudnione) może znacząco podrożyć koszty oferty co nie jest w interesie Zamawiającego. Praktyką w postępowaniach o zamówienia publiczne jest ponoszenie tego kosztu przez Zamawiającego/Leasingobiorcę na podstawie re faktury. Koszt ten nie jest wliczany do oferty. Jest to również zgodne z kodeksową regulacją ponoszenia opłat przez Korzystającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że będzie ponosił corocznie podatek od środków transportu. Jednocześnie ulegają zmianie i otrzymują nowe brzmienie zapisy SIWZ w §3. Opis przedmiotu zamówienia, Warunki i wymagania ekonomiczne dotyczące zamówienia:

ust.1 pkt d) otrzymuje brzmienie:

rata leasingowa winna zawierać w sobie wszelkie koszty związane z realizacją umowy leasingu tj. prowizje, opłaty manipulacyjne, podatek drogowy, koszty rejestracji;

ust.8 zostaje wykreślony.

2. Czy Zamawiający dopuszcza kabinę dzienną o zewnętrznej długości 1770 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kabinę dzienną o zewnętrznej długości 1770 mm.

3. Czy w związku z tym iż za kabiną pojazdu ma być zainstalowany żuraw HDS wskazane jest zastosowanie w pojeździe osi przedniej o nośności 9 ton. W taki przypadku należy na przedniej osi zastosować opony o odpowiedniej nośności w rozmiarze 385/65R22,5. W związku z powyższym czy w przypadku gdy w oferowanym pojeździe oś przednia będzie miała nośność 9 ton to Zamawiający dopuści na tej osi opony w rozmiarze 385/65R22,5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opon 385/65R22,5. Wszystkie pojazdy Zamawiającego o parametrach zbliżonych do opisanego pojazdu posiadają opony 315/80 R22,5. Ze względu

na charakter pracy i specyfikę wjazdów również na teren składowiska odpadów wskazany rozmiar opon umożliwia poruszanie się bez obawy o uszkodzenie podwozia a równocześnie jest o wystarczającej nośności.

4. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie hakowe i żuraw pochodziły od jednego producenta? Takie rozwiązanie ułatwi Państwu obsługę serwisową i obniży koszty serwisowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby urządzenia pochodziły od jednego producenta. Jest to rozwiązanie wskazane lecz nie konieczne. Urządzenia na pojeździe mają być tak dobrane, aby ich praca była bezproblemowa i niekolidująca a serwis wskazuje główny dostawca.

5. Czy Zamawiający wymaga, aby żuraw hydrauliczny był wyposażony w tzw. łączniki ósemkowe (e-linki), które w żurawach o większej ilości ramion poprawiają charakterystykę pionową udźwigu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tego rodzaju rozwiązanie.

6. Czy Zamawiający wymaga, aby belka nóg podporowych żurawia była rozsuwana na boki hydraulicznie? ręczny wysuw belki w tej wielkości żurawiu jest kłopotliwy i niewygodny dla operatora z racji sporej wagi elementu i będzie stanowił stratę czasu podczas cyklu podejmowania ładunku

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tego rodzaju rozwiązanie. Jest to rozwiązanie wskazane lecz nie konieczne.

7. Czy Zamawiający wymaga, aby żuraw był wyposażony w zewnętrzny wyświetlacz serwisowy ciekłokrystaliczny, który ułatwi identyfikację ewentualnych usterek żurawia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każde rozwiązanie, które ułatwi ewentualną diagnozę usterek. Każda ewentualna naprawa zgodnie z zapisami SIWZ w ciągu 24 miesięcy od dostawy będzie wykonywana przez autoryzowany serwis bez kosztowo dla Zamawiającego. Zamawiający wyraża nadzieję, że ewentualnych usterek i naprawa będzie jak najmniej.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia.